Noa Russas
ATA DA SESSÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS REFERENTE AO

PROCESSO TOMADA DE PREÇOS N° SITPO 1312021

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de outubro de 2021 às 09:00 horas, a Comissão Permanente de

Licitação de Nova Russas, composta pelas senhoras ívina Guedes Bernardo de Aragão Martins,

Maria Luisa de Azevedo e Rejane de Lima Azevedo e, onde, sob a presidência da primeira, reuniu-

se para a sessão pública inaugural da TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP01312021, cujo objeto

versa sobre a ADEQUAÇÃO DE EDIFICAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DA BASE DO RAIO E

POG NO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - CE. Logo, foram selecionadas as propostas de preços

das empresas que obtiveram os status de habilitadas na fase habilitatória. Logo, relacionou-se:

02. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ N° 10.932.123/0001-14); 03.

CONSTRUTORA VIPON EIRELI (CNPJ N°. 34.631.46210001-29); 04. MASTER SERVIÇOS E

CONSTRUÇÕES EIRELI (CNPJ N°. 26.991.913/0001-00), representada por: ALEXANDRE

FEITOZA DE VASCONCELOS (CPF:019.989.833-23); 06. APOLO SERVIÇOS E

CONSTRUÇÕES LTDA - ME (CNPJ N° 13.766.379/0001-97), representada por: FRANCISCO

IVAN RODRIGUES DE SOUSA (CPF: 936.667.803-34); 07. G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

EIRELI (CNPJ N° 10.572.609/0001-99); 09. MANDACARU CONSTRUÇÕES &

EMPREENDIMENTOS LTDA (CNPJ N° 27.583.854/0001-02) e 10. CONSTRUTORA NOVA

HIDROLÂNDIA EIRELI (CNPJ N° 22.675.190/0001-80). Encontra-se presente nessa sessão

também, o Sr. ANTONIO FELIZARDO DE MESQUITA JUNIOR (CPF: 061.765.053-56), apenas

como cidadão ouvinte. Após seleção das propostas, verificaram-se seus lacres, atestando sua

inviolabilidade. Os envelopes das empresas inabilitadas, encontram-se lacrados e sob poder desta

Comissão para retirada no prazo de 30 (trinta) dias. Continuando, a Presidente da Sessão procede

com a abertura dos envelopes das empresas que se encontram na disputa. Feito isso, foram

rubricadas todas as propostas de preços das empresas habilitadas pela Comissão e licitantes

presentes. Tendo em vista o volume de propostas de preços a serem analisados tecnicamente, a

Comissão decidiu suspender a sessão para uma análise mais apurada, dando ciência aos

presentes que a deliberação pelo resultado da classificação das propostas de preços dos

interessados seria publicada nos mesmos meios em que se deu o resumo do edital. Nada mais

havendo a consignarem ata, a presidente da CPL declarou encerrada a sessão, tendo sido lavrada

a presente Ata que após lida e se achada conforme, vai assinada pela Comissão e licitantes

presentes. Nova Russas/CE, 21 de outubro de 2021.

.novarussas.ce.gov.br 	® ®@preei:uradenovarussas

tJd 	,ire íIflfl';Ct•) Rosa. 1

C;, n! 	. (F 022OÜ 1,100
Ceará . Bras

36/26330

C~~

evedo Azevedo- 	Rejane

~,~ ~,4%
IVAN RóDRIUE DE SOUSA

CPF: 936.667.803-34
APOLO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - ME

ova Russas
P R E E E T U R A

Ívina Gueds Bèrnardo de 	Mari
Aragão Martins

Presidente da CPL em
Exercício

Membro da CPL 	Membro da CPLISupIente

Licitantes presentes:

ALEXANDRE .i' OZA DE VASCONCELOS
CPF:01 9.989.833-23

MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI

ANTONIêw ELIZARDO DE ESQUITA JUNIOR
CPF: 061.765.053-56
CIDADÃO COMUM

Pa P.dre Frncscc Rosa 388
('nU(. EP 62200-000

Ceará - Br51
330

www.novarussas.ce.gov.br 	® ® @prefefturadenovarussas